
Uchwała Nr 48/104/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. I- 4, art. 212 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 60.255,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 ROLNICTWIO I ŁOWIĘCTWO 441,00 

01095 Pozostała działalność 441,00 
Dochody bieżące 441,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 441,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68,00 

50095 Pozostała działalność 68,00 
Dochody bieżące 68,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 68,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.893,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.893,00 
Dochody bieżące 4.893,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.893,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.858,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3.732,00 
Dochody bieżące 3.732,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.732,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

71095 Pozostała działalność 126,00 
Dochody bieżące 126,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 126,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 36.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 36.000,00 
Pożarnej 
Dochody majątkowe 36.000,00 

6410 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy z zakresu adminiśtracji 36.000,00 
rządowej oraz inne zadania zleconę ustawami 
realizowane przez powiat 

855 RODZINA 14.995,00 

85508 Rodziny zastępcze 14.995,00 
Dochody bieżące 14.995,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14.995,00 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 
Ogółem dochody: 60.255,00 
Razem zwiększenia: 60.255,00 

2.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 ROLNICTWI I ŁOWIECTWO 441.00 

01095 Pozostała działalność 441,00 
Wydatki bieżące 441,00 
Wydatki jednostek budżetowych 441,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 441,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 351,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 11,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68,00 

60095 Pozostała działalność 68,00 
Wydatki bieżące 68,00 
Wydatki jednostek budżetowych 68,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 53,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 3,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.893.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.893,00 
Wyśdatki bieżące 4,893,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.893,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.893,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.800,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 213,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.858,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3.732,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.732,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.732,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.732,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.830,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 232,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

71095 Pozostała działalność 126,00 
Wydatki bieżące w tym: 126,00 
Wydatki jednostek budżetowych 126,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 36.000,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 36.000,00 
Pożarnej 
Wydatki majątkowe 36.000,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 36.000,00 
budżetowych 

855 RODZINA 14.995,00 

85508 Rodziny zastępcze 14.995,00 
Wydatki bieżące w tym: 14.995,00 
Wydatki jednostek budżetowych 14.995,00 



- | wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.995,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14.995,00 

Ogółem wydatki: 60.255,00 
Razem zwiększenia: 60.255,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.196.2019 z dnia 15.10.2019 r1, F - 

VI.3111.2.154.2019 z dnia 16.10.2019 r., F-VI.3111.1.199.2019 z dnia 17.10.2019 
r. 1 F-VI.3111.1.203.2019 z dnia 18.10.2019 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


